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ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU "YOU CAN DANCE" 2023

27 kwietnia 2023 r.  w naszej  szkole odbyło się rozstrzygnięcie i  ogłoszenie wyników Konkursu
Tanecznego „You can dance”. Konkurs skierowany był do uczniów klas I-III,  a jego celem było
zachęcanie dzieci  do kreatywnego spędzania czasu wolnego,  rozwijanie zainteresowań uczniów,
wspieranie zamiłowania do tańca i oczywiście świetna zabawa.

Uczestnicy konkursu mogli występować solo lub w grupach kilkuosobowych, a oceniani byli pod
kątem:  techniki  tańca,  choreografii,  figur  tanecznych,  doboru  muzyki,  doboru  kostiumów oraz
ogólnego wyrazu artystycznego. Oceniany był także rytm tańca, tempo muzyki oraz ilość pomyłek
czy powtarzalność kroków w danym układzie tanecznym.

Jury brało pod uwagę spójność wszystkich powyższych elementów oraz energię, którą występujący
przekazywali w tańcu.

W konkursie wzięło udział aż 67 uczniów, tak więc wybór laureatów był bardzo trudny, tym bardziej,
że  uczestnicy  prezentowali  swoje  układy  na  bardzo  wysokim  poziomie.  Spośród  tego  grona
nagrodzono 19 tancerzy, jest to 7 zespołów i jedna solowa tancerka.

Natomiast wyróżniono 3 kilkuosobowe zespoły oraz jedną solową tancerkę.

 

Osoby nagrodzone:

Solo: Laura Skrabacz kl.3d1.
Zespół: Maja Orzechowska, Julia Kaznowska kl.3c2.
Zespół: Zuzanna Pieniądz, Pola Dec, Zuzanna Domańska kl.3a3.
Zespół: Zuzanna Lewandowska kl.3f , Milena Zarychta kl.3d4.
Zespół: Oliwia Kudłacz, Daria Mikołowicz kl.3d5.
Zespół: Alicja Maciejewska, Amelia Ianenko kl.3g6.
Zespół: Amelia Dusznik, Emilia Dąbrowska, Aleksandra Biały kl.3e7.
Zespół: Sylwia Mączka, Natalia Gierlach, Hanna Puławska, Justyna Kazimierska kl.2d8.

 

Osoby wyróżnione:

Solo: Małgorzata Kielar kl.2b1.
Zespół: Miłosz Fijałka, Nikodem Paradowski, Maksymilian Chmiel kl.2e2.
Zespół: Nadia Wiśniewska, Emilia Kramarz kl.2a3.
Zespół: Alicja Rawska kl.1b, Maja Rajzer oraz Wiktoria Dostych kl.1f4.

 

Wszystkim biorącym udział w konkursie serdecznie gratulujemy i dziękujemy!
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